Que de ca. b. cartulario. l. notario. c. di. no multuz.
b. lau. aliis sed pone quod papa ita mandat alicui in
quiras de hoc et de aliis nunquid ipsa inquisitio
ueniet effrenata multatudo. no credo sed iudex b moderabit
tur quod dicit aliis sicut et numeru testiu. ex de testi. cu cam. ex de
pur. ca. cu in inuentute. q. indefinita equipollet uniuersali.
xix. di. si romanoru fm uin. qui ita sentit. ex de rescrip. sedes
serpimus. s. c. p. oxi. ordo. midit de eo q. te. iudicio fratemi-
tatis uestr cam ipsius postea sub. iuge sram. qua debeat et.
committimus. s. l. di. accedes. xi. q. iii. si quis epus in con. alio
et. c. placuit. lv. di. nullus s. So. ubi de rigore hic de dispensa-
tione loquit. no ubi dicitur quod non deponeret. et cu tali non possit
epus dispensare sine aucte pape quia irreparabiliter depoi u-
betur. ut in pre. c. si quis epus fm. b. ubi tan. dicitur quod si quis
ignoret se suspensum et celebrat epus cu eo dispensare pot quod
satis pot admitti fm. b. ubi cu dispenset cu ignorat simonia
co. ex de simo. de regularib. et hoc ipse. b. sic ponit in sua qd
ne dñicali que incipit clericus quidam ab officio et bñificio et.
et ad hoc fact quod no. hosti. ex de. e. c. m. dicit. ubi dicit
quod licet is de quo loquitur illa decre. incurrat irregularitates. si
tamen monitus patus sit corrigi dispensare pot epus cu tali
ar. illius decre. et. c. fraternitati. et hoc sapit stilus pniarie cu-
rie romane fm qua talis clausula apponitur si p simplicitate
et ignorantia et no in contempu clauu et. que coprobatur ex d
de. ex. m. c. ii. et. c. illud. s. penul. et ul. et. c. postulasti. s. fin. fm
hosti. et ad declaratione eius quod dicitur et no in contempu et. uis
quod no. j. e. q. vii. metropolitanus. in gl. ex contempu et. no.
in q. in talibus pbabilis ignorantia excusat quod dicitur ut le.
et no. ex de. e. c. m. apostolice. qua sub. f. b. penitencia. i. p. a.
fz. b. na bñ loquit de pnia que e pena tenere que pena pro
prie dicitur lesio que puniunt et iudicatur quod quisq. commisit. de pe. di.
iii. pnia est. quedam sit ergo commissio. qua pena sponat. p pec

eato et hoc indicat dictio pcedens qua ordinatu. s. fm denz
b. suscepimus ex illa sra pot sumi illa clausula que ponit i in-
strumentis. par. s. promittens se grati rati et firmu ppetuo
habitu quicquid per ipsos procuratores uel alteru eorum cir-
ca predicta uel aliquod predictorum fuerit procuratu actus et.
xii. q. ii. cu redemptor. in fi. Et in. i. gl. ubi. b. c. adde. lxxiii. di.
salonitane. b. Et in gl. ar. papa ubi dispensatio. adde. de hoc
no. ex de fi. p. c. pe. Et in. e. g. ubi refuata adde. ista sra b e-
tia tenet io. de. f. et etia e sequit. g. du. ut no. in spe. de legato
s. bñtis v. generaliter ubi uidet poteris.